
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

П Р И К А З

«03» августа 2019 г. г. Южно-Сахалинск № 1326/9

О зачислении абитуриентов на 1 -й курс 
очной формы обучения на места, 
финансируемые за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 
1147 (зарегистрирован в Минюсте России 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572), 
Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования -  
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования «Сахалинский государственный университет» на 2019/20 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 сентября 2019 года на 1-й курс очной формы обучения на направление 
подготовки 05.03.06 Экология и природопользование на основные конкурсные места, 
финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, следующих 
абитуриентов:

№ п/п ФИО
Сумма
баллов

1 КОНОВАЛОВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА 196
2 ИЛЬИНА ВЕРОНИКА АЛЕКСАНДРОВНА 189
3 ГОНЧАРОВА ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА 187
4 МАРТЫНЕНКО АНАТОЛИИ ПАВЛОВИЧ 169
5 КИРЮШИН ЛЕОНИД АЛЕКСЕЕВИЧ 162
6 ЕЛИСЕЕНКО ЕВГЕНИИ АЛЕКСЕЕВИЧ 162
7 ВЕБЕР ЕВГЕНИИ ОЛЕГОВИЧ 159
8 ГУСЕВА ИРИНА АНДРЕЕВНА 159
9 КАТАНЦЕВА АННА ДМИТРИЕВНА 154
10 КОМОГОРОВА ВАЛЕРИЯ МАКСИМОВНА 150
11 ГОРЕЛОВ ГРИГОРИИ АЛЕКСАНДРОВИЧ 150
12 СЕРИКОВ ЯРОСЛАВ ОЛЕГОВИЧ 134
13 КАМПОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 133
14 РОДНИКОВСКИИ АЛЕКСЕИ ВЛАДИМИРОВИЧ 131
15 ТЕН АРТУР ЕВГЕНЬЕВИЧ 129
16 КОНДРАТЬЕВА ИОЛАНТА НИКОЛАЕВНА 119

Временно исполняющий обязанности ректора


